
ききょう病棟・こすもす病棟  

面会再開のご案内 
上記2病棟を面会中止とさせて頂いておりましたが、

12/28（土）より面会を全面再開致します。 

ご家族様にはご心配とご迷惑をお掛けし、申し訳ございませんでした。

インフルエンザやノロウイルスが流行する季節でもございますので、 

患者様に発熱や下痢症状が確認されましたら、感染症疑いと判断し、

その時点で面会制限を検討します。そのため、ご来院頂いても病室に

上がって頂けない可能性もございます。早い段階での連絡に努めて 

おりますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

（一部面会制限を実施している病室もございますので、予めご了承ください） 


